

RO33141847

Str. Bucuresti, Loc. MAGURELE SAT VARTEJU, Jud. IF, Tara RO

Tel. 0744885886, Email contact@creativtub.ro

RO20BREL0002001696480100

FACTURA

CTF191810

10.10.2023

RO4420465

H.4623/18.10.2023

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

Tel. 0759012169 Email contact@creativtub.ro;Banca: LIBRA BANK ;IBAN: RO20BREL0002001696480100 ;Banca: TREZORERIA STATULUI;IBAN : RO59TREZ4215069XXX016110;

Data scadenta 10.10.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
TEAVA PP VERDE CU FIBRA COMPOZIT PN20/63X8.6	BUC	408,000	58,50	23.868,00		19,00	
CLAPETA SENS 2"	BUC	1,000	150,99	151,00		19,00	
COLIER METALIC+DIBLU 2	BUC	70,000	3,30	231,00		19,00	
COT PPRALB 63x45	BUC	84,000	18,25	1.533,00		19,00	
COT PPRALB 63X90	BUC	318,000	19,90	6.328,20		19,00	
MUFA PPRALB 63	BUC	76,000	6,80	516,80		19,00	
MUFA PPRALB 75	BUC	2,000	17,25	34,50		19,00	
RACORD PPR ALB 63X2 FE	BUC	50,000	179,70	8.985,00		19,00	
REDUCTIE PPR ALB 63X40	BUC	35,000	7,50	262,50		19,00	
TEU PPR ALB 63	BUC	97,000	14,30	1.387,10		19,00	
TEAVA PPR CT COMPOZIT 40	BUC	24,000	25,40	609,60		19,00	
ROBINET VALVEX TRCERE 2" FI-FE ONIX	BUC	58,000	210,00	12.180,00		19,00	
TEU REDUS PPR VERDE D 75X63X75 F1	BUC	1,000	92,00	92,00		19,00	
ROBINET TRECERE APA DIN ALAMA CU SFERA 2"FI-FI	BUC	1,000	212,00	212,00		19,00	
RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZN FI-FE IMBINARE FILET 2"	BUC	1,000	133,00	133,00		19,00	
ROBINET DE GOLIRE F1 3/4"FE	BUC	1,000	125,00	125,00		19,00	
OLANDEZ 2" FI FE	BUC	60,000	98,60	5.916,00		19,00	
REDUCTIE MF PPR VERDE IMBINARI TEVI D 63/25 F1	BUC	1,000	28,00	28,00		19,00	
RACORD FI PPR VERDE PENTRU IMBINARI TEVI D25 3/4" F1	BUC	1,000	28,50	28,50		19,00	
COT PPR VERDE 90GRD D 63 F1	BUC	5,000	35,50	177,50		19,00	
COT ALAMA 1.1/4" FI-FI	BUC	4,000	43,00	172,00		19,00	
REDUCTIE ALAMA 2X1.1/4	BUC	20,000	55,50	1.110,00		19,00	
RACORD 20X1/2 FE	BUC	10,000	6,50	65,00		19,00	
RACORD 32X1 FE	BUC	60,000	19,75	1.185,00		19,00	
RACORD 32X1 FI	BUC	16,000	16,00	256,00		19,00	
TEU 63X32X63	BUC	86,000	17,00	1.462,00		19,00	
REDUCTIE 63X32	BUC	38,000	6,00	228,00		19,00	
FILTRU Y 1.1/4 PN16	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
ROBINET TRECERE 1/2 FI FE ONYX	BUC	20,000	28,40	568,00		19,00	
AERISITOR AUTOMAT 1/2 CU SUPAPA	BUC	50,000	43,30	2.165,00		19,00	
CANEPA	BUC	25,000	4,00	100,00		19,00	
PASTA VERDE PENTRU FILET 460G	BUC	5,000	16,00	80,00		19,00	
GARNITURA 2 KLING	BUC	34,000	5,90	200,60		19,00	
TEU 63X20X63	BUC	56,000	16,40	918,40		19,00	
COT ALAMA 1 FI FE	BUC	20,000	31,00	620,00		19,00	
COT ALAMA 1/2 FI FE	BUC	15,000	18,20	273,00		19,00	
DOP ALAMA 1"	BUC	36,000	16,20	583,20		19,00	
DOP ALAMA 1/2	BUC	14,000	5,90	82,60		19,00	
DOP ALAMA 1.1/4	BUC	2,000	21,30	42,60		19,00	
NIPLU ALAMA 1"	BUC	60,000	17,50	1.050,00		19,00	
REDUCTIE ALAMA 1X1/2	BUC	20,000	13,50	270,00		19,00	
REDUCTIE ALAMA 1X3/4	BUC	18,000	11,50	207,00		19,00	

REDUCTIE ALAMA 2X1	BUC	44,000	54,70	2.406,80	19,00
TEU ALAMA 1/2	BUC	10,000	17,90	179,00	19,00
TEU ALAMA 1	BUC	20,000	29,80	596,00	19,00
GARNITURA 1 KLING	BUC	8,000	2,50	20,00	19,00
SUPAPA SIGURANTA 1 3B	BUC	10,000	99,70	997,00	19,00
COT PPR ALB 20x45	BUC	30,000	1,70	51,00	19,00
COT PPR ALB 32X1 FE	BUC	14,000	34,10	477,40	19,00
COT PPR ALB 32X1 FI	BUC	4,000	25,60	102,40	19,00
COT PPR ALB 32X3/4 FE	BUC	4,000	19,90	79,60	19,00
COT PPR ALB 32X3/4 FI	BUC	10,000	18,00	180,00	19,00
COT PPR ALB 32X45	BUC	15,000	4,20	63,00	19,00
COT PPR ALB 32X90	BUC	37,000	7,30	270,10	19,00
TEAVA COMPOZIT 32X4.4	BUC	8,000	15,60	124,80	19,00
RACORD 63X2 FI	BUC	88,000	99,00	8.712,00	19,00
TEU PPR ALB 32	BUC	8,000	2,95	23,60	19,00
ROBINET TRECERE 1 FI FE ONYX	BUC	30,000	52,60	1.578,00	19,00
FILTRU Y 2 VALVEX	BUC	10,000	258,00	2.580,00	19,00
OLANDEZ 1.1/4 FI FE	BUC	20,000	36,80	736,00	19,00
COT ALAMA 1" FI FE	BUC	20,000	28,60	572,00	19,00
NIPLU ALAMA 1/2'	BUC	16,000	8,60	137,60	19,00
NIPLU ALAMA 1.1/4	BUC	22,000	19,90	437,80	19,00
NIPLU ALAMA 1.1/2	BUC	16,000	28,79	460,64	19,00
NIPLU ALAMA 2'	BUC	18,000	43,90	790,20	19,00
NIPLU REDUS ALAMA 1X3/4	BUC	16,000	15,70	251,20	19,00
NIPLU REDUS ALAMA 1.1/4X1	BUC	68,000	21,40	1.455,20	19,00
NIPLU REDUS ALAMA 2X1X1/4	BUC	40,000	41,30	1.652,00	19,00
REDUCTIE ALAMA 1.1/4x1	BUC	16,000	17,20	275,20	19,00
REDUCTIE ALAMA 1.1/2X1	BUC	9,000	28,80	259,20	19,00
TEU ALAMA 1.1/2	BUC	16,000	68,60	1.097,60	19,00
COT PPR ALB 40X45	BUC	20,000	4,60	92,00	19,00
COT PPR ALB 40X90	BUC	2,000	3,50	7,00	19,00
RACORD 20X1/2 FI	BUC	56,000	12,20	683,20	19,00
RACORD 40X1.1/4 FE	BUC	28,000	52,40	1.467,20	19,00
OLANDEZ DREPT ALAMA 1 FI FE	BUC	4,000	64,50	258,00	19,00
MUFA 32	BUC	9,000	3,20	28,80	19,00
RACORD 25X1.2 FI	BUC	10,000	9,50	95,00	19,00
RACORD 40X1.1/4 FI	BUC	20,000	39,40	788,00	19,00
TEAVA PPR CT COMPOZIT 20	BUC	4,000	7,20	28,80	19,00
COT ALAMA 1.1/4" FI-FE	BUC	50,000	45,50	2.275,00	19,00
COLIER DIN METAL CU PREZON 60-64 DN 2	BUC	200,000	12,00	2.400,00	19,00
ROBINET TRECERE 2" FI-FI	BUC	6,000	173,00	1.038,00	19,00
GARNITURA 1.1/4 KLINGERIT	BUC	60,000	4,70	282,00	19,00
RIGOLA AXHELL FORU CU GRATAR OTEL ZN A15 1000X120X92	BUC	45,000	49,00	2.205,00	19,00
CHIT BARETA AXHEL FORU CU PIULITA SI SURUB 70/30MM	BUC	45,000	21,00	945,00	19,00
DISC LEMN PENTRU GRADINA 230X2	BUC	75,000	16,50	1.237,50	19,00
OLANDEZ 1X1/4 FI FI	BUC	40,000	45,70	1.828,00	19,00
REDUCTIE 1/2X1/4	BUC	4,000	21,50	86,00	19,00
MANOMETRU RADIAL 0-6B 1/4 63MM	BUC	4,000	29,60	118,40	19,00
IR LOCTITE 55 160M	BUC	1,000	64,00	64,00	19,00
APAC PPR ALB 63	BUC	10,000	14,20	142,00	19,00
EACA 1 SENZOR 7X9X45MM ALAMA	BUC	10,000	39,40	394,00	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	117.540,34	22.332,66	139.873,00		139.873,00